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HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA APOIO PEDAGÓGICO 

 

DERIVADAS E APLICAÇÕES - TURMA A 

 
Alef Julio Schaefer Cerutti 
Amanda Zilli da Silva 
Antonio Alfredo Andrade Chepluki 
Antony Bruno Turra 
Carolina Gabriele Lino Ludwig 
Gabriel Garcia Prudencio 
Guilherme Machado Lupim 
Gustavo Cantarelli Costa 
Jessica Barbosa Macedo 
Luiz Gustavo Souza Piva 
Matheus Vieira 
Patric de Farias da Silva 
Raphael Marra Gouveia 
Renato Nicoloso de Oliveira 
Ricardo Scheffer Teixeira 

 

DERIVADAS E APLICAÇÕES - TURMA B 

 
Bianca de Espíndola Manoel 
Christian de Vargas Silva 
Eduardo Vinicius Hahn 
Evandro Machado Pereira 
Ianca Polizelo 
Jailson Pacagnan Santana 
Jimy Li Yan 
João Vitor da Rosa Batista 
Leandro Seiti Kakimoto Silva 
Lucas Felippe Mateus 
Lucas Guedes Justino 
Luis Fernando Pinto de Lara 
Raul Brum Weschenfelder 
Roberta Silvano Pereira 
Wesley Tramontin Francisco 
 

FUNÇÕES E GRÁFICOS – TURMA A 

 
Bianca de Espíndola Manoel 
Evandro Machado Pereira 
Filipe da Silva 
Gabriele dos Santos da Rosa 
Jessica Barbosa Macedo 
Luiz Gustavo Souza Piva 
Renato Nicoloso de Oliveira 
Roseana Assunção da Silva 
Wesley Tramontin Francisco 
 
 
 

http://www.reitoria.ufsc.br/
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FUNÇÕES E GRÁFICOS-  TURMA B 

 
Alef Julio Schaefer Cerutti 
Carolina Gabriele Lino Ludwig 
Gabriel Garcia Prudencio 
Gabriela Flores Merten 
Gustavo Cantarelli Costa 
Raphael Marra Gouveia 
Ricardo Scheffer Teixeira 

 

GEOMETRIA ANALÍTICA (VETORES, RETA E PLANO) – TURMA A 

 
Bianca de Espíndola Manoel 
Christian de Vargas Silva 
Evandro Machado Pereira 
Filipe da Silva 
Jailson Pacagnan Santana 
Jimy Li Yan 
Luis Fernando Pinto de Lara 
Roberta Silvano Pereira 
Rodrigo Fernando Dahlke 
Wesley Tramontin Francisco 
Yasmim Coelho Tavares 

 

GEOMETRIA ANALÍTICA (VETORES, RETA E PLANO) – TURMA B 

 
Ana Carolina Marcelino 
Antony Bruno Turra 
Dione de Candia 
Gabriel Garcia Prudencio 
Ianca Polizelo 
Patric de Farias da Silva 
Renato Nicoloso de Oliveira 
 

TRABALHO, ENERGIA E COLISÕES – TURMA A 
 
Christian de Vargas Silva 
Ianca Polizelo 
Jimy Li Yan 
Luis Fernando Pinto de Lara 
Peter Landgraf 
Régis Faria Pinheiro 
Raul Brum Weschenfelder 
Wesley Tramontin Francisco 
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